Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru
Дилерская сеть:

артикул глубина ящика, мм упаковка
42PXF00740XXA00 400 10
комплект направляющих для ящиков TEN полного выдвижения с доводчиком (левая +правая)
400
160
артикул высота задней стенки, H отделка упаковка
58AXPAF10000B00 90 серая 50 комплектов
комплект креплений для задней стенки из ДСП 16мм
артикул отделка упаковка
58AXPAA6U000000 серая 50 комплектов
комплект креплений для задней стенки H.90 из ДСП 16мм (открытый)
Данные крепления позволяют
создавать выдвижной ящик любой
ширины и высоты
артикул ширина каркаса, мм L, мм отделка упаковка
58PXPAA64516000 450 383,5 серая 20 штук
58PXPAA66016000 600 533,5 серая 20 штук
58PXPAA69016000 900 833,5 серая 20 штук
задняя стенка металлическая H.90
комплект креплений профиль-расширителей для задней стенки из ДСП 16мм (открытый)
артикул отделка упаковка
58AXPWS60000000 серая 50 комплектов
артикул L, мм отделка упаковка
58RX03A64000000 400 серая 20
профиль-расширитель под шуруп (комплект 2 штуки)
артикул отделка упаковка
58AXL0S60000000 серая 20 комплектов
58AXT0S60000000 серая 20 комплектов
58AXL0S60000000 комплект L-образных креплений для профиля-делителя (комплект 2 штуки)
58AXT0S60000000 комплект T-образных креплений для профиля-делителя (комплект 2 штуки)
L T
артикул отделка упаковка
58DXC1S60000000 серая 20 штук
58DXS1S60000000 серая 20 штук
58DXC1S60000000 разделитель H.64 для задней стенки H.150
58DXS1S60000000 разделитель H.96 для задней стенки H.200
артикул ширина каркаса L, мм отделка упаковка
58RXT0A64500000 450 358 серая 20 штук
58RXT0A66000000 600 508 серая 20 штук
58RXT0A69000000 900 808 серая 20 штук
профиль-делитель
Комплектация внутреннего ящика с профилем фронтальным
• арт. 58PX4AA61081B00
профиль фронтальный алюминиевый L=1081 мм, для внутреннего ящика
(режется заказчиком на необходимый размер)
• арт. 58AX40S60000B00
комплект креплений для внутреннего ящика с профилем фронтальным
артикул длина, мм отделка упаковка
58PX4AA61081B00 1081 серая 10 штук
профиль фронтальный алюминиевый L=1081 мм, для внутреннего ящика
комплект креплений для внутреннего ящика с профилем фронтальным
артикул отделка упаковка
58AX40S60000B00 серая 50 комплектов